

04 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000759

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	ALCOHOL GEL 5 LT WINKLER	15,000.00	750,000.00
30	UNIDAD	CINTA DELIMITADORA 50X33 MT AM/NG TES	5,684.00	170,520.00
36	UNIDAD	COLOR 2 LT CLOROX TRADICIONAL	1,337.00	48,132.00
40	UNIDAD	DISPENSADOR JABON/GEL GRANEL TORK 1 LT	17,123.00	684,920.00
10	UNIDAD	DISPENS/ALCOHOL GEL 1 LT TORK - 74304	9,473.00	94,730.00
20	UNIDAD	DISPENS/JABON 800 ML TORK VER CODIGO	15,095.00	301,900.00
10	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG TORK 600 MTS ACR	11,233.00	112,330.00
10	UNIDAD	GUANTES EX NITRILO TRESOR AZUL T-L 100U	14,987.00	149,870.00
10	UNIDAD	GUANTES EX NITRILO TRESOR AZUL T-M 100U	14,987.00	149,870.00
10	UNIDAD	GUANTES EX NITRILO TRESOR AZUL T-S 100U	14,987.00	149,870.00
20	UNIDAD	JABON LIQ 5 LT TREMEX MANZANA C/GLICE	4,243.00	84,860.00
1	UNIDAD	MASCARILLA 95% FILTRO CIVIL MASK NK-95	8,727.00	8,727.00
10	UNIDAD	MASCARILLA 3 LAYERS X 50 UNIDADES DESEC	3,750.00	37,500.00
20	UNIDAD	PAPEL HIG 6 ROLLOS 600 MT H/S TECNOR	11,875.00	237,500.00
100	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 10 UN BASU	2,212.00	221,200.00
100	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 10 UN VIRU	828.00	82,800.00
15	UNIDAD	JABON LIQ 600 ML ESPADOL DETTOL ORIGINA	2,949.00	44,235.00
15	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT VIRUTEX DESINF/CITR	2,757.00	41,355.00
20	UNIDAD	TOALLAS DESINF CLOROX EXPERT FRESH 30 U	1,320.00	26,400.00
30	UNIDAD	BASURERO 72 LT C/TAPA PEDAL SANREMO	14,678.00	440,340.00
30	UNIDAD	BUZO DESECHABLE POLIPROPILENO BL TALLA	3,737.00	112,110.00
30	UNIDAD	BUZO DESECHABLE POLIPROPILENO BL TALLA	3,544.00	106,320.00
20	UNIDAD	BUZO DESECHABLE POLIPROPILENO BL TALLA	3,544.00	70,880.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 2021 000000759.				

Glosa MEMO SEP N° 264/2021 ORD N° 33 ESCUELA D-131 VALENTIN LETELIER

Sub-Total	4.126.369
Descuento	
Monto Neto	4.126.369
Iva 19%	784.010
Total	4.910.379

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 04/05/2021
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-131 VALENTIN LETELIER PUCON N° 1850 POBL. GUSTAVO LE PAIGE F552 927533
Documento de Origen MEMO SEP N° 264/2021 ORD N° 33 ESCUELA D-131 VALENTIN
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión S.E.P.

